



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PUBLICA Nº 07/2018-DL .

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). AMILTON TEIXEIRA PINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente **CHAMADA PUBLICA Nº 07/2018-DL**, conforme os nomes de agricultores, quantidades, unidades e preços indicado na relação de agricultores da adjudicação, resultado da homologação.

NOME DO AF:	COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE SANTARÉM - COOPRUSAN					
END:	TV DÁLIA, S/N, ESQUINA COM MAGNÓLIA, AEROPORTO VELHO					
CNPJ Nº	10.575.783/0001-95					
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	§ UNT	§ TOTAL
POLPA DE FRUTA	KG	17807	13185	FUND	R\$ 10,00	R\$ 131.850,00
			1558	EJA	R\$ 10,00	R\$ 15.580,00
			1888	PNAP	R\$ 10,00	R\$ 18.880,00
			956	PNAC	R\$ 10,00	R\$ 9.560,00
			220	IND	R\$ 10,00	R\$ 2.200,00
CUSTO TOTAL:					R\$ 178.070,00	

NOME DO AF:	ERNADES BATISTA DE MORAES					
END:	PRAIA DO INDIÓ, S/N, BAIRRO JARDIM TAPAJÓS					
CPF:	573.884.902-72	RG:			4547626 2ª VIA SSP/PA	
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	§ UNT	§ TOTAL
ABÓBORA	KG	400	400	FUND	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
PEPINO	KG	1000	1.000	FUND	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
PIMENTA DE CHEIRO	KG	320	320	FUND	R\$ 9,90	R\$ 3.168,00
CUSTO TOTAL:					R\$ 7.868,00	

NOME DO AF:	JOSÉ RIBAMAR PINHEIRO DE ARRUDA					
END:	CHACARA DO CHICÃO					
CPF:	571.501.092-68	RG:			7600378 1ª VIA SSP/PA	
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	§ UNT	§ TOTAL
CEBOLINHA VERDE E COENTRO	MÇ	3000	3.000	FUND	R\$ 1,89	R\$ 5.670,00
COUVE MANTEIGA	MÇ	3000	3.000	FUND	R\$ 1,89	R\$ 5.670,00
PEPINO	KG	1030	1.030	FUND	R\$ 3,50	R\$ 3.605,00
QUIABO	KG	500	500	FUND	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
CUSTO TOTAL:					R\$ 19.945,00	



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



NOME DO AF:	DANIEL DE SOUSA PEREIRA					
END:	VICINAL DO CACAU, SÍTIO MONTE DAS OLIVEIRAS					
CPF:	021.486.132-51	RG:				7031685 2ª VIA SSP/PA
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
BANANA PRATA	KG	500	500	FUND	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
CUSTO TOTAL:						R\$ 1.250,00

NOME DO AF:	JOÃO DA CRUZ SILVA					
END:	VICINAL DO CACAU, S/Nº, COM. MONTE MURIAH, SÍTIO SÃO JOÃO BATISTA					
CPF:	512.496.342-53	RG:				7554280 2ª VIA SSP/PA
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
COLORAL	PCT	1450	1.450	PNAC	R\$ 1,50	R\$ 2.175,00
BANANA PRATA	KG	1650	1.650	PNAP	R\$ 2,50	R\$ 4.125,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	500	500	PNAC	R\$ 3,95	R\$ 1.975,00
FARINHA DE TAPIOCA	KG	900	216	PNAC	R\$ 7,00	R\$ 1.512,00
			684	EJA		R\$ 4.788,00
CUSTO TOTAL:						R\$ 14.575,00

NOME DO AF:	PAULO DOS SANTOS SILVA					
END:	VICINAL DO CACAU, S/Nº, COM. MONTE MURIAH, SÍTIO JOÃO BATISTA					
CPF:	891.330.562-34	RG:				5730633 3ª VIA SSP/PA
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
COLORAL	PCT	1450	1.450	PNAP	R\$ 1,50	R\$ 2.175,00
BANANA PRATA	KG	1650	114	PNAP	R\$ 2,50	R\$ 285,00
			678	M EDU		R\$ 1.695,00
			858	PNAC		R\$ 2.145,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	500	500	PNAC	R\$ 3,95	R\$ 1.975,00
FARINHA DE TAPIOCA	KG	900	732	PNAP	R\$ 7,00	R\$ 5.124,00
			168	PNAC		R\$ 1.176,00
CUSTO TOTAL:						R\$ 14.575,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



NOME DO AF:	JECINALDO VIEIRA DE SOUSA					
END:	VICINAL DO CACAU(BRABOS), KM 40, COM MONTE MORIÁ, SITIO ALTO BONITO					
CPF:	838.891.402-20	RG:			4635701 2VIA SSP/PA	
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
ABÓBORA	KG	1000	1.000	FUND	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
BANANA PRATA	KG	900	900	EJA	R\$ 2,50	R\$ 2.250,00
COLORAL	PCT	1550	1.550	FUND	R\$ 1,50	R\$ 2.325,00
MACAXEIRA	KG	1200	546	EJA	R\$ 2,00	R\$ 1.092,00
			654	M EDU		R\$ 1.308,00
CUSTO TOTAL:						R\$ 9.975,00

NOME DO AF:	ELIS BETANIA DA COSTA VIEIRA					
END:	VICINAL DO CACAU(BRABOS), KM 40, COM MONTE MORIÁ, SITIO ALTO BONITO					
CPF:	879.051.242-15	RG:			4754581 3 VIA SSP/PA	
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
ABÓBORA	KG	1000	1.000	FUND	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
COLORAL	PCT	1400	1.400	FUND	R\$ 1,50	R\$ 2.100,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	621	621	FUND	R\$ 3,95	R\$ 2.452,95
MACAXEIRA	KG	1200	1.114	FUND	R\$ 2,00	R\$ 2.228,00
			86	M EDU		R\$ 172,00
CUSTO TOTAL:						R\$ 9.952,95

NOME DO AF:	MARIA DAS NEVES VIEIRA DE SOUSA					
END:	VICINAL DO CACAU(BRABOS), KM 40, COM MONTE MORIÁ, SITIO ALTO BONITO					
CPF:	934.813.652-68	RG:			4570260 2ª VIA SSP/PA	
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
BANANA PRATA	KG	1500	1.500	FUND	R\$ 2,50	R\$ 3.750,00
BANANA PACOVAN	KG	600	600	FUND	R\$ 2,50	R\$ 1.500,00
COLORAL	PCT	2000	2.000	FUND	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	700	700	FUND	R\$ 3,95	R\$ 2.765,00
MACAXEIRA	KG	1740	1.740	FUND	R\$ 2,00	R\$ 3.480,00
CUSTO TOTAL:						R\$ 14.495,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



NOME DO AF:	MARIA DO CARMO PAINHUM MUNDURUKU					
END:	ESTRADA DO BIS, BAIRRO JARDIM TAPAJOS - COM ALDEIA PRAIA DO INDIO					
CPF:	721.345.502-87	RG:				4547117 SSP/PA
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
ABÓBORA	KG	700	700	FUND	R\$ 3,00	R\$ 2.100,00
BANANA PRATA	KG	800	800	FUND	R\$ 2,50	R\$ 2.000,00
BANANA PACOVAN	KG	1600	904	PNAP	R\$ 2,50	R\$ 2.260,00
			512	PNAC		R\$ 1.280,00
			184	EJA		R\$ 460,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	2550	2.550	FUND	R\$ 3,95	R\$ 10.072,50
CUSTO TOTAL:						R\$ 18.172,50

NOME DO AF:	ALDENY FELIPE DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO					
END:	ROD. BR- 230 KM 11, ESTRADA DO PIMENTAL KM 23, COM IPIRANGA, SÍTIO EMANUEL					
CPF:	127.150.183-04	RG:				4571056 PC/PA
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
ABÓBORA	KG	300	300	FUND	R\$ 3,00	R\$ 900,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	3559	3.559	FUND	R\$ 3,95	R\$ 14.058,05
FARINHA DE TAPIOCA	KG	320	320	FUND	R\$ 7,00	R\$ 2.240,00
CUSTO TOTAL:						R\$ 17.198,05

NOME DO AF:	CARLOS SILVA DA SILVA					
END:	VICINAL DO CACAU, MONTE DAS OLIVEIRAS, SÍTIO ALVES					
CPF:	013.607.832-02	RG:				5730586 SSP/PA
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
BANANA PACOVAN	KG	600	600	FUND	R\$ 2,50	R\$ 1.500,00
BANANA PRATA	KG	1500	1.500	FUND	R\$ 2,50	R\$ 3.750,00
COLORAL	PCT	700	700	FUND	R\$ 1,50	R\$ 1.050,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	700	700	FUND	R\$ 3,95	R\$ 2.765,00
FARINHA DE TAPIOCA	KG	500	500	FUND	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
CUSTO TOTAL:						R\$ 12.565,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



NOME DO AF:	JURANDIR TORRES ALVES					
END:	VICINAL DO CACAU, COM MONTE DAS OLIVEIRAS, SÍTIO SANTO ANTONIO					
CPF:	532.884.832-20	RG:				5593429 SSP/PA
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
BANANA PACOVAN	KG	630	630	FUND	R\$ 2,50	R\$ 1.575,00
BANANA PRATA	KG	1550	1.550	FUND	R\$ 2,50	R\$ 3.875,00
COLORAL	PCT	700	700	FUND	R\$ 1,50	R\$ 1.050,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	700	700	FUND	R\$ 3,95	R\$ 2.765,00
FARINHA DE TAPIOCA	KG	400	400	FUND	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
CUSTO TOTAL:						R\$ 12.065,00

NOME DO AF:	ANTONIO SEVERINO ALVES JUNIOR					
END:	VICINAL DO CACAU, COM MONTE DAS OLIVEIRAS, SÍTIO SANTO ANTONIO					
CPF:	734.126.432-20	RG:				4503459 2ª VIA SSP/PA
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
BANANA PACOVAN	KG	500	210	FUND	R\$ 2,50	R\$ 525,00
			160	EJA		R\$ 400,00
			130	M EDU		R\$ 325,00
BANANA PRATA	KG	1500	1500	MEDU	R\$ 2,50	3.750,00
COLORAL	PCT	750	750	FUND	R\$ 1,50	R\$ 1.125,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	1000	1.000	FUND	R\$ 3,95	R\$ 3.950,00
FARINHA DE TAPIOCA	KG	400	400	FUND	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
CUSTO TOTAL:						R\$ 12.875,00

NOME DO AF:	FRANCISCA DE ASSIS TORRES ALVES					
END:	TRANSAMAZONICA, KM 17, VICINAL WIRLAND FREIRE, COM SÃO JOÃO BATISTA, SÍTIO SANTO ANTONIO					
CPF:	720.090.982-34	RG:				4495106 SSP/PA
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
BANANA PACOVAN		600	30	PNAI	R\$ 2,50	R\$ 75,00
			570	M EDU		R\$ 1.425,00
BANANA PRATA	KG	2000	2.000	FUND	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
COLORAL	PCT	1200	1.200	FUND	R\$ 1,50	R\$ 1.800,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	700	700	FUND	R\$ 3,95	R\$ 2.765,00
CUSTO TOTAL:						R\$ 11.065,00



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



NOME DO AF:		FRANCISCA DE ASSIS PINHEIRO SOARES				
END:		ROD TRANSAMAZONICA, KM 17, RAMAL SAI CINZA, KM 09, COM NSA SRA APARECIDA SAI CINZA, SITIO CÉU AZUL				
CPF:		204.932.582-72	RG:			1716707 2 VIA PC/PA
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
LARANJA	UND	44654	27.204	FUND	R\$ 0,30	R\$ 8.161,20
			6.876	EJA		R\$ 2.062,80
			2.342	M EDU		R\$ 702,60
			5.026	PNAP		R\$ 1.507,80
			2.842	PNAC		R\$ 852,60
			364	PNAI		R\$ 109,20
CUSTO TOTAL:						R\$ 13.396,20

NOME DO AF:		FRANCISCO ALVES DA SILVA				
END:		EST PIMENTAL, KM 25, COM IPIRANGA I, SITIO AGUA BOA				
CPF:		387.248.632-20	RG:			6188772 PC/PA
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
ABÓBORA	KG	1200	1.200	PNAP	R\$ 3,00	R\$ 3.600,00
COLORAL	PCT	233	233	FUND	R\$ 1,50	R\$ 349,50
FARINHA DE MANDIOCA	KG	3000	2.148	FUND	R\$ 3,95	R\$ 8.484,60
			852	EJA		R\$ 3.365,40
FARINHA DE TAPIOCA	KG	600	600	FUND	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
CUSTO TOTAL:						R\$ 19.999,50

NOME DO AF:		ANTONIO DE LIMA DA SILVA				
END:		EST PIMENTAL, KM 25, COM IPIRANGA I, SITIO AGUA BOA				
CPF:		846.459.032-68	RG:			4754745 PC/PA
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
COLORAL	PCT	780	780	FUND	R\$ 1,50	R\$ 1.170,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	3400	710	M EDU	R\$ 3,95	R\$ 2.804,50
			2.262	PNAP		R\$ 8.934,90
			158	PNAC		R\$ 624,10
			270	PNAI		R\$ 1.066,50
CUSTO TOTAL:						R\$ 14.600,00

[Handwritten signature]



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA



NOME DO AF:	KACIANE DE LIMA DA SILVA					
END:	EST PIMENTAL, KM 25, COM IPIRANGA I, SITIO AGUA BOA					
CPF:	004.432.692-03	RG:				6305164 PC/PA
PRODUTO	UND	QTD TOTAL	QTD POR PROG	PROG	\$ UNT	\$ TOTAL
COLORAL	PCT	780	780	FUND	R\$ 1,50	R\$ 1.170,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	3400	940	EJA	R\$ 3,95	R\$ 3.713,00
			2.460	M EDU		R\$ 9.717,00
GOMA DE TAPIOCA	KG	140	140	PNAI	R\$ 6,00	R\$ 840,00
TO TOTAL:						R\$ 15.440,00

Itaituba-PA, 03 de janeiro de 2019


AMILTON TEIXEIRA PINHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL
Autoridade Competente